
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  363 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

PROGRESSIONE TRA LE AREE DEL PERSONALE DEL 
COMUNE DI BUSTO GAROLFO (MI) PER LA COPERTURA DI 
N. 3 POSTI DI CUI N. 2 NELL'AREA DEGLI ISTRUTTORI DA 
DESTINARSI ALL'AREA  ISTITUZIONALE E RISORSE 
UMANE - SERVIZI DEMOGRAFICI - E ALL'AREA ATTIVITA'  
EDUCATIVE E TEMPO LIBERO E N. 1 NELL'AREA DEI 
FUNZIONARI TECNICI DA  DESTINARSI ALL'AREA Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

28/05/2024

 372

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI28/05/2024Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 363 DEL 28/05/2024 

 

 

OGGETTO: 

PROGRESSIONE TRA LE AREE DEL PERSONALE DEL COMUNE DI BUSTO GAROLFO (MI) PER LA 

COPERTURA DI N. 3 POSTI DI CUI N. 2 NELL'AREA DEGLI ISTRUTTORI DA DESTINARSI 
ALL'AREA  ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE - SERVIZI DEMOGRAFICI - E ALL'AREA 

ATTIVITA'  EDUCATIVE E TEMPO LIBERO E N. 1 NELL'AREA DEI FUNZIONARI TECNICI DA  
DESTINARSI ALL'AREA TERRITORIO E ATTIVITA' ECONOMICHE - UFFICIO EDILIZIA  PRIVATA 

E URBANISTICA: NUOVI INQUADRAMENTI ALL'INTERNO DELLE AREE. 
 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 
 

Richiamata la propria determinazione dirigenziale n. 299 del 03/05/2024, esecutiva ai sensi di legge, con 
la quale è stato approvato l’avviso di selezione interna per la progressione tra le Aree per la copertura di 
n. 3 posti di cui n. 2 nell’Area degli Istruttori da destinarsi all’Area Istituzionale e Risorse Umane – servizi 
Demografici – e all’Area Attività Educative e Tempo Libero e n. 1 nell’Area dei Funzionari Tecnici da 

destinarsi all’Area Territorio e Attività Economiche – ufficio Edilizia privata e Urbanistica; 
 
Vista la determinazione dirigenziale n. 362 del 28/05/2024 a mezzo della quale sono stati approvati i 
verbali di gara della procedura di cui sopra, addivenendo con essi all’approvazione delle graduatorie finali 
prodotte per le Aree di destinazione dei posti da ricoprirsi; 

 
Riconosciuta la necessità di procedere con la definizione dei nuovi inquadramenti tra le Aree di 

appartenenza dei dipendenti aventi presentato domanda ed inseriti nelle graduatorie finali; 
 
Accertato che i dipendenti di che trattasi risultano essere i seguenti: 

- Sig. ra M. N. presso l’Area Istituzionale e Risorse Umane – servizi Demografici; 
- Sig. ra F. C. presso l’Area Attività Educative e Tempo Libero; 
- Sig. T. G. presso l’Area Territorio e Attività Economiche – ufficio Edilizia Privata e Urbanistica; 

 

Atteso che, nello specifico, i nuovi inquadramenti in questione andranno a produrre la seguente 
situazione: 

- Sig. ra M. N. da inserirsi presso l’Area degli Istruttori; 
- Sig. ra F. C. da inserirsi presso l’Area degli Istruttori; 
- Sig. T. G. da inserirsi presso l’Area dei Funzionari Tecnici; 

 

Stabilito che i nuovi inquadramenti nelle Aree entreranno in vigore a decorrere dal giorno 01/06/2024; 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 34 del 12/03/2024 inerente all’approvazione del 

Peg 2024 – dotazione finanziaria; 

 
Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 06/03/2024 di approvazione del bilancio di 
previsione 2024 – 2026; 
 
Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 8 del 06/03/2024 di approvazione dell’aggiornamento al 
DUP 2024 – 2026; 

 
Visto il Decreto Sindacale n. 7 in data 28/07/2023, con il quale è stato individuato il Responsabile 
dell’Area Istituzionale e Risorse Umane; 
 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 – Testo Unico degli Enti Locali  

 

D E T E R M I N A 
 

 
1. per la parte motiva sopra citata e che qui si intende integralmente riportata, di procedere con la 

definizione dei nuovi inquadramenti tra le Aree di appartenenza dei dipendenti aventi presentato 
domanda ed inseriti nelle graduatorie finali; 
 

2. di dare atto che i dipendenti interessati risultano essere i seguenti: 
- Sig. ra M. N. presso l’Area Istituzionale e Risorse Umane – servizi Demografici; 
- Sig. ra F. C. presso l’Area Attività Educative e Tempo Libero; 
- Sig. T. G. presso l’Area Territorio e Attività Economiche – ufficio Edilizia Privata e Urbanistica; 

 



DETERMINAZIONE N. 363 DEL 28/05/2024 

 

 

3. di dare altresì atto che, nello specifico, i nuovi inquadramenti in questione andranno a produrre la 

seguente situazione: 

- Sig. ra M. N. da inserirsi presso l’Area degli Istruttori; 
- Sig. ra F. C. da inserirsi presso l’Area degli Istruttori; 
- Sig. T. G. da inserirsi presso l’Area dei Funzionari Tecnici; 

 
4. di stabilire che i nuovi inquadramenti di Area entreranno in vigore a decorrere dal giorno 

01/06/2024; 

 
 

5. di dare mandato all’Ufficio del Personale di provvedere, con successivo atto, agli adempimenti di 
cui alla selezione di che trattasi, ivi compresa la predisposizione dei nuovi contratti di lavoro; 
 

6. di dare altresì atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa. 

        

 
 

                                                                La Responsabile dell’Area Istituzionale e Risorse Umane 
(Dott.ssa Rossana Arnoldi) 

 


		2024-05-28T15:39:49+0200
	ROSSANA ARNOLDI




